
M,/M@
@MA]AP

CM]@W
Sarajevo, 06-07-2022
Broj: 

-Sg-Oh_q-3r4" I

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), Clana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlana 21. Pravilnika oja\.nim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj br. l0-04-6-4-29831 od
05.07.2022. godine, Generalna direklorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada za

"Izradu plolastog namjeStaja za potrebe KCU$.a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjeStaj *. 10-04-6-4-29831 od 05.07.2022. godine, za

"lzradu plodastog namjeSlaja za potrebe KCUS-a", nakon provedenog konkurentskog zahtjeva ObavjeStenje o
nabavci br. 893-7-3-268-3-250/22 od l0.05.2022.godine i Okvimi sporazum dodjeljuje se ponudadu

BAU&GARTEN d.o.o. Sarajevo u iznosu do 15.699,00 KM bez PDV-a + PDV 2.668,&t KM = 18.367,83
KM sa PDV-o, prema cijenama Predmjera radova uskladenim nakon provedene e-aukcije, koje dine sastavni

dio Okvimog sporazuma.

- Uslovi pladanja: odgodeno pla6anje 60 dana po ispostav|enom radunu
- Rok izvotlenja radova: 30 dana od dan a izdavutja tarudZbenice od strane Ugovomog organa
- Garantni period je 2 (dvije) godine zz iradt i ugradnju plodastog namje5taja, a raduna se od datuma

potpisa zapisnika o zavrienim radovima.

II
Izabrani ponutlaC BAU&GARTEN d.o.o. Sarajevo, ul. LuZansko polje br.9,71000 Sarajevo, duZan je u roku
od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza traZene ta5kom 2.2
Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponutlad4 ne stariji od 3 mjeseca radunajuCi od
momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima ce biti dostavuena
ponutladima udesnicima postupkajavne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a-

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke br.58-l l-7-17451-l od 13.01.2022. godine pokenut je postupak javne nabavke zairadu
plodastog namjeStaja za potrebe KCUS-a putem konkurentskog zahtjeva Obavjestenje o nabavci broj 893-7-
3-268-3-250122 od l0.05.2022.godine sa procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 25.000,00 KM bez
PDV-a Finansijska sredstva za predmetnu nabavku planirana su privremenim Planom javnih nabavki za
2022.9od. pod klasifikacijom "Radovi" br.l. Kriterij vrednovanja ponuda je najnilz cijena tehnieki
zadovoljavajuie ponude. Za postupak nabavke predvideno je provotlenje e-Aukcije.

U skladu sa Clanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BIH", broj 39/14), poziv za uCeSCe u
postupku javne nabavke putem e -maila upu6en je slijedeiim ponudaeima: oBI Bau&Garten d.o.o.; primus

Balkan d.o.o i Sinmax namje5taj d.o.o.

Buduii daje tenderska dokumentacija za postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istuje preuzeto
22 (devedest i dva) potencijalnih ponudada: EKAPTJA DOO, R&S D.O.O. SARAJEVO, DEFTER DOO

1

f'r {^



SARAJEVO' BBS EUROPE, ZZ,,GROS COMP*, INTER.COM DOO ZENICA, BAU&GARTEN DOO,
NV.INVEST. DRUSTVO ZA GRADEVINARSTVO TRGOVINU I USLUGE ,,GTR* DOO MOSTAR,
DERBY TRADE DOO, PRIMUS BALKAN DOO, LARIX DOO, STORIA DOO SARAJEVO, BOSNA.
KOM DOO GRAEANICA, CONTEGO, APICAL DOO, ADUT PLUS, DINECO DOO, PLAN PLUS DOO,
GENEX, MIRA-MAR DOO i EDUCA DOO.

Krajnji rok za dostavu ponuda-prijava za udesce ujavnoj nabavci bio je 01.06.2022. godine do 09:30 sati.
u ostavljenom roku za predmetnu nabavku bragowemeno je dostavueno 6 (sest) ponuda ponudada (Zapisnik
o zaprimanju ponuda br.l0-33-4-24508 od 0l.06.2022.godine).

otvaranje ponude izvrseno je dana 0r.06.2022. godine u 10,00 sati u objeku Tehniekog sektora - Sala za
otvaranje ponuda- Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-33-4-24508 -l od 0l.06.2)2}.godine u zakonskom roku
je putem fax-a ili e-maila dostavljen ponu<ladima udesnicima postupkajavne nabavke.

Komisija za javnu nabavku imenovana odlukom broj: 5g-ll-3-21530 od ll.05.2022.godine sadinila je
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-04-4-2g237 od 23.06.2o2z.godine, kojim je dostavljene ponude
ocijenila kao prihvatljive i dala prijedlog da se provede postupak e-aukcije u skladu sa pravilnikom o uslovima
i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH.. br. 66/16).

Tabelami pregled ponuda nakon okontane e-aukcije

R br.
ponude Pon utlat Broj i datum

dostavljene ponude

KCUS/broj protokola
Datum i vrijeme pristizinja

ponude

Cijena
ponude

bez
PDY-a / KM

I Larix doo Doboj 13/22 od
25.05.2022.godine

l0-l l-3-23955 od
27 .05.2022.9odine I 1,05 sari

25.000,00

2 lnter-com doo Zenica
76-N22 od

30.05.2022.godine 24.980,00

Genex doo Zvornik 56/22 od

27 .05.2022.godine
t0-l t-3-24492 od

0l .06.2022.godine 08,39 sati

.1 15749/22 od

3l .05.2022.9odine
l0-ll -3-24493 od

0 l.06.2022.godine 08,40 sati
24.989,90

Gros-comp Sarajevo
80-0147n2 od

0l .06.2022.9odine
l0-l l -3-24502 od

0l .06.2022.godine 09, l2 sali
25.070,00

6 Bau&Carten doo Srajevo
od

3l.05.2022.godine
l0-l I -3-24503 od

0 l.06.2022.godine 09, I 3 sari
24.97332

Rd.
Br.

Naziv ponuilata
Cijena ponuda

prije
e-aukcije

Cijena ponuda nakon
e-au kcij e

Umanjenje cijene

I u&Garteo doo Srajevo 24.973,32 KM 15.699,00 KM 37,t4 yo
1 x doo Doboj 25.000,00 KM t 5.724,00 KM 37,l%o

nter-com doo Zenica 24.980,00 KM 20.075.00 KM
,1 -comp Sarajevo 25.070,00 KM 22.950,00 KM 8,460/0
5 24.989,90 KM 23.000,00 KM
6 doo Zvornik 24.997,00 KM 24.000,00 KM 3,99o/o

2

J {*l

t}-ll-3-24342 od -3 I .05 .2022.godine I 0,40 sati

24.997,00

R&S doo Sarajevo

5.

19,64 Yo

R&S doo Sarajevo
7 

'960/0

Wr



Cijeneci ponude kvalifikovanih ponutlada po kiteriju naj nila cijen4 a nakon provedene e-aukcijg Komisija je
dala prijedlog, Izvje5taj br. l0-04-6-4-29831 od 05.07.2022. godine da se za"lzradt plodastog namje5taja za
potrebe KCUS-4 donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i Okvimi sporazum dodjeli ponutladu
BAU&GARTEN uz izrosu od 15.699,00 KM bez PDV-a-
Prijedlog Komisije je prihvaien i donijetaje odluka kao u dispozirivu.

GE DIREKTORICA

a lzetbegovid

POUKA o PRAVNOM LUEKU: Protiv ove odluke moze se izjaviti zalb4 najkasnije u roku od 5 (per)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatraaje Zalbi BiH putem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponu<ladima;

- Tehnitki sektor

- aia KCUS

3

lTt-f {^l

t
'4orrrsfi


